
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 września 2011 r. Nr 11
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

164 – z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297

165 – z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

166 – z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298

167 – z dnia 29 lipca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . 298

168 – z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości
do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony na 7-9 września 2011 r.  . . . 299

169 – z dnia 10 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu dla osób ubiegających się o licencję syndyka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299

170 – z dnia 12 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji umowy na budowę i wdrożenie systemu
informatycznego rachunkowości i zarządzania kadrami w sądach powszechnych i Ministerstwie Sprawiedliwości  . . . . 300

171 – z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 308

172 – z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do spraw aplikacji adwokackiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 308

173 – z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 3 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 308

174 – z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do spraw aplikacji radcowskiej przy Ministrze
Sprawiedliwości z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309

175 – z dnia 23 sierpnia 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie
Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia egzaminu sędziowskiego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309

164
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 74 § 1, art. 71b § 1 i 2 i art. 71f § 4 ustawy
z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r.
Nr 189, poz. 1158, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Małgorzata Micorek-Wagner – sędzia Sądu Apelacyjnego
w Warszawie – przewodniczący;

2) Beata Błaszczyk – sędzia Sądu Okręgowego Warszawa-
-Praga w Warszawie – zastępca przewodniczącego;

3) Ewa Kaniok – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie –
członek;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w  Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317, z 2010 r. 
Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458, Nr 87, poz. 483, 
Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.

4) Ewa Kowalik – sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu –
członek;

5) Joanna Wrzochalska-Zaręba – notariusz – członek;
6) Alicja Monika Deczkowska – notariusz – członek;
7) dr hab. Robert Jastrzębski – Uniwersytet Warszawski –

członek.

§ 2. 1. Komisję Egzaminacyjną nr 2, o której mowa w § 1, 
powołuje się do przeprowadzenia egzaminu notarialnego w 2011 r. 

2. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej nr 2,
o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby 
Notarialnej w Warszawie i Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko


